ESPANOL

DESPIECE

R

¥

\\\\\\\\wg ‘

H!l -iv ii“

1= Al =

= - 'i ‘c?e?s?‘e’q i“ . b

o7 \ Pl N J
R '35633 e ® 98 @S

E.—ga,




DESPIECE

il
Ba |
i; @p % @’J /8N

ling

CORPODEEH RS
(71}

GO0 © 0D @ GONESE & QIREEEE —q

;i_: ‘.‘ @

|

ESPANOL



LISTA DE PARTES

Remache tensor de cadena
Tensor de cadena

Collar abierto 6

Arandela elastica 5
Tuerca 5

Arandela plana 5

Polea de cadena

Cadena 2, paso 8

Borde de tablero

10. Marco alimentador

11. Tornillo M5x12

12. Tornillo negativo

13. Tornillo positivo

14. Tornillo M5x20

15. Pasador 3x15

16. Brida

17. Traba

18. Tabla de trabajo

19. Manivela conectora del bloque
20. Placa guia

21. Tornillo M6x15

22. Tope manivela

23. Tornillo de manivela

24. Principal de la manivela
25. Tornillo M8x20

26. Arandela plana 8

27. Tornillo prisionero M4x10
28. Arandela elastica 4

29. Alimentador del puntero
30. Pata de goma

31. Tuerca M4

32. Prensa cable

33. Tornillo prisioneroM4x16
34. Tapa plastica

35. Placa auxiliar soldada

36. Tornillo St4,2x6

37. Visor de la escala

38. Tornillo M5x8

39. Tubo de goma

40. Cobertura

41. Resorte

42. Tornillo ST4,2x20

43. Cabley ficha

44. Tornillo

45. Resorte de traba

46. Tornillo de cierre

47. Tuerca M5

48. Tuerca mayor 5

49. Remache de union

50. Buje fijacion bancada

51. Buje mévil de bancada
52. Rodamiento de agujas K10x13x13
53. Resorte de estiramiento 8
54. Bloque

55. Resorte de tension del bloque
56. Componente rodillo

VWHENOOAhWN =

ESPANOL

Cuchilla

Resorte de cuchilla
Espina elastica 3x8
Placa de apoyo de la cuchilla
Tornillo de la placa
Rodamiento

Tuerca M6

Fijacion a la bancada
Arandela plana
Tornillo M4x12
Goniémetro
Arandela plana 6
Arandela elastica 6
Tornillo Méx12
Montaje del goniémetro
Tornillo prisionero
Tornillo M6x25
Arandela grande 6
Tornillo de cierre
Puntero de dngulo
Pasador elastico 3x10
Eje de cierre

Angulo metalico
Tornillo M4x15
Gonidémetro

Placa con regla
Conector de polvo
Boton de conector
Extractor de polvo
Collar de fijacion
Puntero indicador
Etiqueta del puntero
Tornillo M5x12

Boton

Barra de regulacion
Tuerca M8

Palanca

Bloque de inserto
Tapa

Tornillo ST4,2x6
Tapa

Abrazadera

Soporte del puente

. Boton de cierre

. Boton de cierre

. Escudo

. Tornillo limitador

. Placa de cierre

. Localizador de limite
. Tornillo localizador

. Fijador

. Varilla de suspension
. Guarnicioén (freno)

. Freno

Tapa de rodamiento



112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

Rodamiento 6000-z2

Chapa soldada

Escala indicadora de alimentaciéon
Resorte del bloque

Tornillo M5x10

Arandela B

Interruptor macro

Eje de polea

Correa de transmision 5PJ604
Polea mayor de la cadena
Polea menor de la cadena
Tornillo M6x15

Cadena de mando (12,7)
Pinon

Polea de correa multi-V
Tornillo M5x20

Collar axial 12

Correa multi-V 3PJ606
Tornillo prisionero de acoplamiento
Carcasa

Sefal principal

Collar axial 9

Arandela (placa conectora)
Rueda pequefia de la cadena
Buje cuadrado

. Engranaje menor

Remache conector

Resorte de la placa del conector
Collar axial 12

Tornillo M3x18

Arandela elastica 3

Arandela 3

Prensa cordén

Micro interruptor

Polea de mando

Bloque entreabierto de tornillo
Bloque del micro interruptor
Arandela excéntrica

Arandela elastica

Tornillo M8x15

Motor

. Tapa del pié

Junta exterior de bloqueo
Fijacion M16

Montaje caja interruptor
Tornillo M5x10

Protector térmico

Tapa del interruptor
Tornillo T4,2x15

161.Tuerca delgada M12
162.Interruptor principal JD12-16
163.Eje excéntrico

164.Bancada movil

165.Tornillo M4x12 fijaciéon buje
166.Fijacion del cable motor
167.Caja del motor

168.Caja del buje

169.Escobilla de carbon
170.Tuerca

171.Rodamiento 6101
172.Inductancia
173.Aislamiento del estator
174.Rotor

175.Estator

176.Terminal aislante del estator
177.Tornillo ST5x56
178.Deflector

179.Rodamiento 80201
180.Tapa del motor

181. Tapa anti polvo



